
The Ecological Choice AB
The ecological choice AB är ett företag som har en inrikting på livsmedel. Företaget 
startades 22 januari 2010 och leds av Hanna Berggren. Verksamheten bygger på att få 
den svenska befolkningen att tänka över deras ekologiska och miljövänliga val som de står 
inför när dem ska handla frukt. På The ecological choice AB visar vi detta genom att vara 
ekologiska och miljövänliga när vi producerar våran smoothie. The ekological choice AB är 
en unik smoothiebar som bara finns i Lund City.

Verksamheten riktar sig till olika personer. De smoothies som innehåller lite ”lättare” 
frukter, jordgubbar, hallon och blåbär, riktar sig till barn som vill ha det enklare lite 
alternativet. De lite syrligare smoothiesarna är mer för de vuxna som har ett mer utvecklat 
smaksinne och är nyfiken på nya smaker, t.ex smoothien med mango och vinbär. Vi 
erbjuder även ett lite mer mättande alternativ för de som är sugna på lite ”mer”, en helt 
vanlig smoothie med ett tillägg av müsli. 

The ekological choice AB ligger mitt i Lund City. Verksamhetet äger även en lagerlokal och 
en bondgård där vi producerar mer än hälften av all frukt. Smoothien som vi säljer 
tillverkas på plats när den blir beställd, vi erbjuder därför högsta kvalité varje gång man 
handlar hos oss. Frukten som vi använder kommer från en närliggande bondgård som vi 
knytit ett avtal med. Där produceras all frukt. Vi äger även en lastbil som levererar frukten 
till lagerlokalen som där sedan lagras och används under hela året. 

För att företaget skulle ha råd med lokalerna tog vi ett lån i början på januari 2010 men 
eftersom att företaget redan går med vinst har vi redan börjat betala tillbaka på lånet.
Anledningen till att företaget gått med vinst är för att många har insett att man kan bidra på 
många olika sätt till en förbättrad miljö.

De anställda som jobbar på The ecological choice AB är 4 tjejer som är över 18 år med 
tidigare ”kassavana” och har jobbat på The ecological choice AB i snart 3 år. Vi har även i 
vår verksamhet tagit fördel av den nedåtgående arbetslösheten bland unga. Vi har därför 
varje sommar tagit in 50-60 st arbetare under 20 år som har fått sommarjobba på The 
ecological choice ABs bondgård för att hjälpa till med sysslor och skörd etc. Inte bara vi 
går med vinst på detta utan även tonåringarna som jobbar får ut något bra av detta. Vi har 
även en anställd lastbilschaufför som kör företagets lastbil mellan bondgården och 
lagerlokalen.

Den enda transportkostnaden företaget betalar är lastbilen som lastbilschauffören får 
leverera frukten i. Bondgården där allt produceras ligger väldigt nära Lund och 
transportsträckan blir därför inte särkilt lång eller dyr.

När företaget var alldeles nystartat skapade vi en facebooksida som heter ”The ekological 
choice”. Där hade vi erbjudanden till nyblivande medlemmar och även stora rabatter som 
kunderna fick när de gillade sidan. Vi satte även upp reklamskyltar och annonser på nätet.



Sortiment:
Jordgubbsmoothie
Hallonsmoothie
Blåbärssmoothie
Banansmoothie
Mangosmoothie

Mixes:
Mango & vinbär
Hallon & passion
Jordgubb & hallon & blåbär
Jordgubb & banan
Hallon & kakao

Priser, Smoothies:
Liten                      42kr
Mellan                   45kr
Stor                       50kr
Tillägg:
Extra frukt             10kr
Müsli                       5kr


